[image: image1.jpg]— S

Piratininga

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50

FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO Nº 001 / 2023
                                        JORGE LUIS DIAS, Prefeito Municipal de Piratininga, usando das atribuições que lhes são conferidas por lei, faz saber a todos que tendo transcorrido o prazo legal. HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2023, realizado no dia 11 de março de 2023 - Prova Escrita, referente aos cargos temporários de:  SERVENTE E TÉCNICO DE FÁRMACIA.
                                   Piratininga, 20 de março de 2023.
JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal

PAGE
1